
Uchwała Nr XXVIII/224/92 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 czerwca 1992 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XXIII/172/92  Rady  Miejskiej  z  dnia  30  stycznia  1992  r.  w 
sprawie podatków i opłat lokalnych.

Na podstawie art. 5 ust. 1, ust. 2, 14, 18 i 19 ustawy z dnia 9 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz.31 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie  terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.)  uchwala co 
następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXIII/172/92 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 30 stycznia 
1992 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 10 ust.1 po pkt. 3 dodaje się pkt. 4 i 5 w brzmieniu:
   

4) wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w handlu okrężnym w 
określonym miejscu o którym mowa w § 2 ust. 4 pkt. 3 uchwały Nr XXVIII/223/92 
Rady       miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia 25-06-92 w sprawie ustalenia 
przepisów  prawa  miejscowego  dotyczących  utrzymania  porządku  publicznego  i 
czystości  na  terenie  miasta  Starogardu  Gdańskiego  w  wysokości  50.000  zł 
(pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

5) wydanie  znaczka  identyfikacyjnego,  o  którym  mowa  w  § 10  ust.  2  uchwały 
wymienionej w pkt.4 - w wysokości 40.000 zł (słownie czterdzieści tysięcy złotych) 

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14-tu dni od jej ogłoszenia w prasie lokalnej. 
2. Uchwala podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

     Jerzy Jakubowski          


